
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2015 

z dnia 06.11.2015 roku 

Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 12 w Kędzierzynie- Koźlu 

w sprawie ustalenia kwoty odpłatności za wyżywienie dzieci w przedszkolu oraz terminu 

dokonywania wpłat 

 

Na podstawie art.67a ust.1-4 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty  

(Dz. U. nr 256 z 2004, poz.2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1.1.Przygotowanie posiłków dla dzieci w kuchni przedszkolnej jest usługą odpłatną, z której 

mogą korzystać wszystkie dzieci zapisane do Publicznego Przedszkola nr 12. 

2. Podstawą do korzystania przez dziecko z posiłków przygotowywanych w przedszkolu jest 

deklaracja rodziców/opiekunów prawnych dotycząca wyboru posiłków zawarta w umowie 

świadczenia usług w zakresie wychowania przedszkolnego. 

§2.1.Ustala się wysokość dziennej stawki żywieniowej dla dziecka na kwotę 5,00zł  

z czego na poszczególne posiłki przypada: 

śniadanie -  1,30 zł 

obiad  - 2,60 zł 

podwieczorek  - 1,10 zł 

§3.1. Należność za korzystanie z posiłków winna być wnoszona miesięcznie w terminie 

do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który wnoszona jest odpłatność, zgodnie 

z naliczeniami dokonanymi przez intendentkę przedszkola, na numer rachunku bankowego 

podany w umowie. 

§4.1. Traci moc zarządzenie nr 15/2013r z dnia 19.12.2013r. 

§5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07.11.2015r i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej w holu przedszkola. 

 

 

 

 


